Publication : Venetiis : apud D. de Imbertis, 1585

Description matérielle : In-12, 542 p. et la table, fig.

0000108

Auteur: France. Parlement deToulouse.

Titre:Stilus supreme curie parlamenti parisiensis [a Guillelmo de Brolio conscriptus], cum additionibus domini Stephani Aufrerii... Stilus curie parlamenti Tholosani... Stilus requestarum palatii parisiensis... Ordinationes regiae... Tractatus [Joannis Ferault] de iuribus et privilegiis regis Francie... Tractatus [Nicolai Boerii] de auctoritate magni consilii et parlamentorum regni Francie... Questiones per arresta decise et a Jo. Gallo,... collecte... De forma arrestorum... Arresta tam Parisius quam Tholose in parlamento prolata... [Omnia haec cura Celsi Hugonis Dissuti edita.].

Publication: Paris, 1542: a G Pratensi **00004**

Auteur:[Francisci Duareni \(1509-1559\)](#)

Publication: Cologne apud J. Soterem,1549 **000070**

OUVRAGE NON IDENTIFIABLE CAR LA PAGE DE TITRE MANQUE

Auteur: [Francesco Berni \(1497-1536\)](#)

Titre:Il Primo [-secondo] libro dell'opere bvrlesche di M. Francesco Berni ... [et al.

Publication: Venise: per Dominico Giglio, 1564-1566 **0000116**

Auteur(s) : [Fulvio, Andrea \(1470-1527\)](#)

Titre(s) : Illustrium imagines. - A la fin : Imperatorum et illustrium virorum ac mulierum vultus ex antiquis nomismatibus expressi... per diversos doctissimos viros, sed pro majori parte per Andream Fulvium... Impressum Romae, apud Jacob Mazochium... anno MDXVII mensis novembris...

Publication : Romae, 1517. In-8°, 120 ff., fig. **0000121**

Auteur(s) : [Galien, Claude \(0131?-0201?\)](#)

Titre(s) : Galeni Operum omnium sectio prima [-octava], illustriores quam unquam antea prodeunt in lucem omnes hi Galeni libri. Accesserunt enim his... adnotationes... Augustino Ricco,... authore

Publication : Venetiis : apud J. de Farris et fratres de Rivoltella, 1541-1543

Description matérielle : 9 vol. in-8°

Autre(s) auteur(s) : [Riccus, Augustinus. Annotateur](#) **000076 000077 000078 000079 000080 000081 000082**

Auteur(s):[Petrus Gallandius \(1510-1559\)](#)

Titre :De agrorum conditionibus et constitutionibus limitum

Publication: Paris: apud Adr. Turnebum, 1554 **000045**

Auteur(s) : [Gamucci, Bernardo \(1533-1609\)](#)

Titre(s) : Le Antichità della città di Roma, raccolte sotto brevità da diversi antichi et moderni scrittori, per M. Bernardo Gamucci da San Gimignano... in questa 2a editione da infiniti errori emendate... da Thomaso Porcacchi...

Publication : Rome: appresso Tito et Paulo Diani 1587